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VENETO

2a Giornata Attivita di Categoria VE 1
RISULTATI

50 Farfalla

Dolo, Domenica 30/11/2025 ore 17:19
Cron: A - Base v.: 25
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

W aN b G wnN b~

O NWMA~O NWEFE O~

PO ONPMW

Atleta

REDIGOLO ALESSANDRO
P1ZZOCCARO TOMMASO
CAGNIN LEONIDA

MASO PIETRO GIOVANNI

DI FRISCHIA GIOVANNI
PENGO PIETRO
PAGNOCA THIERRY
MASSAROTTO GIACOMO

PIZZATO FILIPPO
TINELLO SIMONE
ZORZAN FILIPPO
RAGGIOTTO GIACOMO
TRONO LEONARDO
PAVIOLA JACOPO

PI1ZZATO NICOLCO'
GALLO TOMMASO
FANTON NICOLO'

ZANINI MATTEO

BOVO SIMONE
DEGIAMPIETRO MATTEO

COCCATO TOMMASO
CHINELLATO ALESSANDRO
BOZZO MATTEO
GUZZONATO DARIO
MAZZARO DAVIDE
VAZZOLA GIOELE

Serie

Anno

2009
2008
2012
2007

2011
2011
2012
2011

2012
2011
2010
2008
2012
2012

2010
2007
2010
2010
2007
2008

2004
2005
2005
2007
2010
2006

Foglion. 1
30/11/2025

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

PIAVE NUOTO - SAN DONA'"
PIAVE NUOTO - SAN DONA''
PIAVE NUOTO - SAN DONA"
G.P. NUOTO MIRA

G.P. NUOTO MIRA

CENTRO NUOTO STRA
SPORTING CLUB NOALE SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD

G.P. NUOTO MIRA

TEAM VENETO ASD

PIAVE NUOTO - SAN DONA'"
PIAVE NUOTO - SAN DONA"'
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA

G.P. NUOTO MIRA
SPORTING CLUB NOALE SSD
CENTRO NUOTO STRA
PIAVE NUOTO - SAN DONA"
RIVIERA NUOTO - DOLO
RIVIERA NUOTO - DOLO

RIVIERA NUOTO - DOLO
RIVIERA NUOTO - DOLO
TEAM VENETO ASD
RIVIERA NUOTO - DOLO
TEAM VENETO ASD

PIAVE NUOTO - SAN DONA"'

Tempo Pti

00:27.94
00:28.26
00:32.20
00:33.17

00:31.90

00:32.69

00:34.97
ASS

00:27.67
00:28.07
00:29.85
00:30.00
00:30.10
00:30.17

00:26.87
00:27.51
00:27.52
00:27.97
00:28.19
00:28.88

00:23.40
00:24.25
00:25.50
00:25.95
00:26.58
00:27.02

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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