

RISULTATI

50 Farfalla

Dolo, Domenica 30/11/2025 ore 17:19

Cron: A - Base v.: 25

Serie

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 5						
1°	4	REDIGOLO ALESSANDRO	2009	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:27.94	
2°	2	PIZZOCCARO TOMMASO	2008	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:28.26	
3°	3	CAGNIN LEONIDA	2012	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:32.20	
4°	5	MASO PIETRO GIOVANNI	2007	G.P. NUOTO MIRA	00:33.17	
Serie n° 4						
1°	4	DI FRISCHIA GIOVANNI	2011	G.P. NUOTO MIRA	00:31.90	
2°	2	PENGO PIETRO	2011	CENTRO NUOTO STRA	00:32.69	
3°	5	PAGNOCA THIERRY	2012	SPORTING CLUB NOALE SSD	00:34.97	
-	3	MASSAROTTO GIACOMO	2011	SPORTING CLUB NOALE SSD		ASS
Serie n° 3						
1°	6	PIZZATO FILIPPO	2012	G.P. NUOTO MIRA	00:27.67	
2°	4	TINELLO SIMONE	2011	TEAM VENETO ASD	00:28.07	
3°	5	ZORZAN FILIPPO	2010	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:29.85	
4°	1	RAGGIOTTO GIACOMO	2008	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:30.00	
5°	3	TRONO LEONARDO	2012	CENTRO NUOTO STRA	00:30.10	
6°	2	PAVIOLA JACOPO	2012	CENTRO NUOTO STRA	00:30.17	
Serie n° 2						
1°	5	PIZZATO NICOLO'	2010	G.P. NUOTO MIRA	00:26.87	
2°	4	GALLO TOMMASO	2007	SPORTING CLUB NOALE SSD	00:27.51	
3°	3	FANTON NICOLO'	2010	CENTRO NUOTO STRA	00:27.52	
4°	2	ZANINI MATTEO	2010	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:27.97	
5°	1	BOVO SIMONE	2007	RIVIERA NUOTO - DOLO	00:28.19	
6°	6	DEGIAMPIETRO MATTEO	2008	RIVIERA NUOTO - DOLO	00:28.88	
Serie n° 1						
1°	3	COCCATO TOMMASO	2004	RIVIERA NUOTO - DOLO	00:23.40	
2°	4	CHINELLATO ALESSANDRO	2005	RIVIERA NUOTO - DOLO	00:24.25	
3°	2	BOZZO MATTEO	2005	TEAM VENETO ASD	00:25.50	
4°	5	GUZZONATO DARIO	2007	RIVIERA NUOTO - DOLO	00:25.95	
5°	6	MAZZARO DAVIDE	2010	TEAM VENETO ASD	00:26.58	
6°	1	VAZZOLA GIOELE	2006	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:27.02	